Gerardus filius naturalis quondam Willelmi Eelkini quendam campum (dg: X) viginti septem iugera quatuor hont et XX virgatas continentem situm in parochia de Berlikem (dg: inter) in loco dicto Middelrode inter hereditatem Arnoldi de Beke ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem de Berlikem et de Roesmalen ex alio tendentem cum uno (dg:

⁴⁶ Zie → BP 1178 f 149v 07 do 21-04-1390, verkoop van $\frac{1}{4}$ deel van dit kamp.

ad c) fine ad (dg: communitatem) communem plateam et cum reliquo fine ad (dg: cu) hereditatem dictam Bittersstege ad dictum Gerardum spectantem (dg: ex alio) ut dicebat vendidit Henrico Weijgherganc promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XII librarum monete oppido de Busco exinde solvendo scilicet de hereditario censu septuaginta librarum dicte monete quem dictus quondam Willelmus Eelkini dicto oppido de Busco ex dicto campo et aliis suis hereditatibus annuatim solvere consuevit et tenebatur ut dicebat quem censum XII librarum dictus Henricus emptor nunc deinceps dicto opido annuatim #et perpetue# solvet et solvere tenebitur sic quod dicto venditori et supra alias hereditates dicti quondam Willelmi Eelkini occasione dicti hereditarii census XII (dg: solidorum) librarum dampna non eveniant quovis modo in futurum ut dictus emptor recognovit et super omnia promisit hoc tamen addito si dictus campus evincetur dicto emptori imposterum via (dg: v) juris #evincetur# quod extunc dictus emptor #et eius bona# a solucione dicti census XII librarum et a #dicta# promissione (dg: per facto) per dictum emptorem de #solucione# dictum censum XII librarum (dg: solvendum) ut premittitur erunt extunc deinceps perpetue quiti (dg: -us) et absoluti. Quo facto (dg: Johannes van den Hout) Gerardus Vrieze maritus et tutor legitimus Goderadis sue uxoris et Johannes van den Hout maritus et tutor legitimus Eufemie sue uxoris filiarum quondam Gerardi Eelkini super dicto campo et jure eis (dg: in) et suis liberis et (dg: scc) #suis# heredibus in dicto campo competente et competituro quovis modo in futuro ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes ratam servare et (dg: q) obligationem et impetitionem ex eorum et suorum liberorum et heredum in dicto campo evenientem seu eventuram deponere hoc addito quod dictus emptor (dg: ce) circumvallabit dictum campum inter dictum campum et (dg:hs) inter hereditatem Arnoldi de Beke ibidem prout #dictus# Willelmus (dg: de) Eelkini hoc facere consuevit et tenebatur et prout in litteris super hoc confectis continetur #?ut ?dicebat# (dg: q) hoc eciam addito quod dictus venditor unam medietatem et dictus eptor reliquam medietatem circumvallabunt #perpetue# inter dictum campum et inter dictam hereditatem Bittersstege vocatam ut ipsi (dg: r) mutuo recognoverunt et promiserunt. Testes W et Dordrecht datum supra.